

Årsredovisning

för

Fisk & Skaldjursspecialisten No.1 AB

556998-0245

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anneli Hvarfvenius, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Fisk & Skaldjursspecialisten No.1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer seafood. Bolaget har säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 har butikerna i Stockholm sålts. Bolaget driver butikerna i Göteborg vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 851	31 310	26 511	14 084
Resultat efter finansiella poster	-1 559	-99	1 623	556
Soliditet (%)	5,9	35,1	35,7	25,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 483 313	9 901	1 543 214
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		9 901	-9 901	0
Utdelning		-179 000		-179 000
Utdelning extra stämma		-17 300		-17 300
Återbetalning aktieägartillskott		-195 000		-195 000
Årets resultat			-1 037 653	-1 037 653
Belopp vid årets utgång	50 000	1 101 914	-1 037 653	114 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 101 914
årets förlust	-1 037 653
	64 261
disponeras så att i ny räkning överföres	64 261
	64 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 851 321	31 310 147
Övriga rörelseintäkter		17 006	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 868 327	31 310 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 629 341	-20 363 692
Övriga externa kostnader		-4 059 350	-3 793 858
Personalkostnader	2	-6 423 177	-6 968 993
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-272 362	-268 277
Övriga rörelsekostnader		-26 668	0
Summa rörelsekostnader		-29 410 898	-31 394 820
Rörelseresultat		-1 542 571	-84 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 106	-14 238
Summa finansiella poster		-15 994	-14 238
Resultat efter finansiella poster		-1 558 565	-98 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		520 912	0
Förändring av överavskrivningar		0	119 633
Summa bokslutsdispositioner		520 912	119 633
Resultat före skatt		-1 037 653	20 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 821
Årets resultat		-1 037 653	9 901

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	501 035	836 916
Summa materiella anläggningstillgångar		501 035	836 916
Summa anläggningstillgångar		501 035	836 916
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 959	339 668
Summa varulager		97 959	339 668
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		394 335	20 716
Fordringar hos koncernföretag		8 083	178 958
Övriga fordringar		394 251	1 775 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 801	192 149
Summa kortfristiga fordringar		862 470	2 167 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 134	2 229 181
Summa kassa och bank		459 134	2 229 181
Summa omsättningstillgångar		1 419 563	4 736 127
SUMMA TILLGÅNGAR		1 920 598	5 573 043

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 101 914	1 483 313
Årets resultat		-1 037 653	9 901
Summa fritt eget kapital		64 261	1 493 214
Summa eget kapital		114 261	1 543 214
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	520 912
Summa obeskattade reserver		0	520 912
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	70 140	173 400
Övriga skulder		2 052	5 774
Summa långfristiga skulder		72 192	179 174
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		102 983	144 656
Förskott från kunder		18 707	13 450
Leverantörsskulder		1 065 837	1 929 572
Skatteskulder		0	113 075
Övriga skulder		209 616	482 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 002	646 730
Summa kortfristiga skulder		1 734 145	3 329 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 920 598	5 573 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 31/1 - 2023 understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet och en kontrollbalans har upprättats. Styrelsen bedömer att bolaget kommer återställa det egna kapitalet inom 8 månader.

Resultatet för februari och mars visar på klart förbättrat resultat jämfört med samma period 2022.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	21

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-60 000
Försäljningar/utrangeringar	75 000	0
Årets avskrivningar	0	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-75 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 484 743	949 184
Inköp	376 640	535 560
Försäljningar/utrangeringar	-1 000 993	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	860 390	1 484 744
Ingående avskrivningar	-647 828	-394 551
Försäljningar/utrangeringar	560 835	0
Årets avskrivningar	-272 362	-253 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 355	-647 828
Utgående redovisat värde	501 035	836 916

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden. Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Torslanda 2023-06-30

Peter Hvarfvenius

Peter Hvarfvenius

Ordförande

Anneli Hvarfvenius

Anneli Hvarfvenius

Joakim Hvarfvenius

Joakim Hvarfvenius

Tim Hvarfvenius

Tim Hvarfvenius

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Christer Persson

Christer Persson

Godkänd revisor
